АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06.2018                                                                                                         № 315

г. Оха

Об утверждении состава комиссии
по повышению устойчивого
функционирования экономики
муниципального образования
городской округ «Охинский»

             Руководствуясь Положением о комиссии по устойчивому функционированию

экономики муниципального образования городской округ «Охинский, утвержденным

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 04.06.2018 № 347 «О комиссии      по    повышению устойчивого

функционирования экономики муниципального образования городской округ «Охинский»:

             1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивого функционирования

экономики муниципального образования городской округ «Охинский» (прилагается).

            2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                   С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

       Утвержден

распоряжением администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»
от 06.06.2018  № 315

Состав

комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики
муниципального образования городской округ «Охинский»

Зотова
Елена Брьевна

Заиченко
Ольга Валентиновна

-  заместитель главы  муниципального образования городской
округ «Охинский», заместитель главы администрации
муниципального образования городской округ «Охинский»
по строительству и развитию инфраструктуры, председатель
комиссии;

- начальник финансового управления муниципального
образования городской округ «Охинский» заместитель
председателя комиссии;

Барковская
Ирина Владимировна

Васильченко
Наталья Николаевна

- начальник  отдела прогнозирования, экономического
развития и предпринимательства КУМИЭ, заместитель
председателя комиссии;

- старший специалист 1 разряда отдела прогнозирования,
экономического развития и предпринимательства КУМИЭ,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Костельнюк
Олег Николаевич

-  начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»,
заместитель председателя комиссии;

Андреев
Андрей Владимирович

-  - директор МУП «Охаавтотранс»;

- директор МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

 - директор МУП «Охинское коммунальное хозяйство»;

 - директор ОАО «Охинский хлебокомбинат»

Мальцева
Юлия Владимировна

Комшина
Галина Дмитриевна

Крылов
Андрей Анатольевич

Малюга
Антон Николаевич.

Коростелева
Альфинур
Тимургалиевна.

- управляющий директор АО «Охинская ТЭЦ" ;

- генеральный директор ООО «Охинские электрические
сети»;

- генеральный директор ООО «Сахалиноблгаз»;

Чан
Денис Викторович

Смольников
Павел Константинович.

- управляющий  ООО «РН-Транспорт»;

- начальник «Охинского ГУДП»;

Акжигитов
Евгений Игоревич

Тарасюк
Петр Фиофанович.

  Куприенко
  Владимир Валентинович

- директор филиала «Аэропорт Оха» АО « Аэропорт
Южно-Сахалинск»;

 - начальник РИТС «РН-СМНГ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Руководствуясь Положением о комиссии по устойчивому функционированию экономики муниципального образования городской округ «Охинский, утвержденным постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 04.06....
	1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики муниципального образования городской округ «Охинский» (прилагается).
	муниципального образования городской округ «Охинский»